gno longobardico di Carlo, 3o. Aprile nell’lndiz. III.

che corrzsponde all’anno 780.

Ántigrqfo del R. Ara/z. Ih'pl.

Exemplar

In christi Nomine. Regname domno Karolo Rege. Anno Regni

ejus in gente langobardor-um sexto die ante Kalendas majas. ln

dictione tertia. Ecclesía beatissimi sancti Savini sita in loco qui
A vocatur Cerasiolo territorio pisano. Ego gumbertns in dei no

mine abbas et ildibertus Gumprando religiosis viris fratres‘ filii bm Auricausi pro amore Dei reliquimus seculum de ante

llos annos devota mente tonso capite religiosa vita deservimus

Deo ut per-veniamus ad celestia promissa ab eterno judice au

dire vocem dicentis. venite benedicti Patris mei possidete rc

gnum paratum vobis a constitutione mundi. Pro quibus ipsa

considerati sumus Dei retribmionem. ipsum dominum lllesum

christum preponentem hic vobis semper defensor-em ad-jutorem

ab hodie ipsam snpradictam et venerandam Ecclesiam in hono

rem Dei nobis llabitando Monasterio fundamus et sic per hanc

cartnlam confirmamus qualiter amodo presenlibns et futuris

temporibus omnibus diebus semper sit fundatus Monasterio de

Abbate et congregatione Monachorum in observatione sancte re

gule semper hic Deo descrviendo ubi nunc oiferimus pro anima

nostra in ipso Monasterio Casas et omnes ediiicationes et sola

mentis et habitationis et curte ubi ipsa ecclesia fundata est cum

omnis res ad ipsam Ecclesiam fuerunt pertinentes omnia iu inte

gro simul et offerimus et tradimus in ipso jam dicto Monasterio’

Sancti Savini pro anima nostra hic in ipso loco et finibus Cera- .

siolo cas-a que est curte habitationis nostre cum omnis res qne

ad ipsam curtem sunt nobis pertinentes de quanta habere visi

sumus in ipso loco et finibus Cerasioln. 0mnìa in integro ex

trans ilnvio Arno. Casa que regitur per Domnuculo. Casa que

regitur per Poto. Casa que regitur per Andrea. Casa que regitur

per 0mulo. Casa que regitur per Florentiolo. Casa que regitur
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Mv‘.‘a;r,”_lf

per Domnellulo cum ipse familia. etl in loco Sami-ra que rc

gitur per lupertulo cum omnis domnicatis de quanto ibi in

ipso loco habemus iu integı'um. et in loco et iinibus cintoria

cum omuis res sive domuicato et case massaritie de quante

ibi habemus omnia iu integro Et medietatem de curte mea in

terravalda cum medietate de omnis res domnicate nobis ad

ipsam curtem pertinentes et case massaritic quatuor ibi in ter
ra valda. ldem casa que regituir per repertulo. Casa que regi